
 

 

 

INFORMACION PËR NDËRVEPRIMIN ME MJEDISIN TË PROJEKTIT 

 

 

Shoqeria ‘’HYMAR GROUP’’ sh.p.k. 

 

Aktiviteti: ‘’Mbareshtim intensiv i zogjve per mish dhe thertore’’ 

 

Rruga Korçe-Voskop, Km. i 3, zona kadastale 1816, nr.pasurie 156/68, 156/69. 

 

 

Ky informacion u hartua sipas VKM Nr. 686, date: 29.7.2015, ‘’Per 

miratimin e rregullave, te pergjegjesive e te afateve per zhvillimin e 

procedures se vleresimit te ndikimit ne mjedis dhe procedures se 

transferimit te vendimit e deklarates mjedisore’’ 


















































